
证券代码：603602         证券简称：纵横通信           公告编号：2019-004 

 

杭州纵横通信股份有限公司 

关于预中标中国移动传输管线工程施工服务项目的 

提示性公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

中国移动采购与招标网近日发布了《中国移动 2019 年至 2020 年传输管线工程

施工服务集中采购（浙江）项目_中标候选人公示》、《中国移动 2019 年至 2020

年传输管线工程施工服务集中采购（甘肃）项目_中标候选人公示》、《中国移动

2019 年至 2020 年传输管线工程施工服务集中采购（上海）项目_中标候选人公示》

和《中国移动 2019 年至 2020 年传输管线工程施工服务集中采购（广东）项目_中标

候选人公示》，杭州纵横通信股份有限公司（以下简称“公司”）在中国移动 2019

年至 2020 年传输管线工程施工服务集中采购项目中成为浙江、甘肃、上海、广东四

省市的中标候选人之一，上述四省市预估总中标金额为 49,891.30 万元。现将相关情

况公告如下： 

 

一、公司中标项目概况  

（一）中国移动 2019 年至 2020 年传输管线工程施工服务集中采购（浙江）项

目 

1、项目服务内容：省内骨干传送网管线工程和城域传送网管线工程的新建、改

建、扩建、拆除等工程施工服务。 

2、时间范围：自合同签订之日起至 2020 年 12 月 31 日 

3、中标情况： 

中标区域：杭州下沙、温州瓯海、金华东阳及磐安、嘉兴部分区域，衢州常山

及开化 

中标份额：6.63% 



中标金额：19,092.61 万元（预估） 

（二）中国移动 2019 年至 2020 年传输管线工程施工服务集中采购（甘肃）项

目 

1、项目服务内容：省内骨干传送网管线工程和城域传送网管线工程的新建、改

建、扩建、拆除等工程施工服务。 

2、时间范围：自合同签订之日起至 2020 年 12 月 31 日 

3、中标情况： 

中标区域：酒泉肃北县、金塔县 

中标份额：50.53% 

中标金额：2,664.19 万元（预估） 

（三）中国移动 2019 年至 2020 年传输管线工程施工服务集中采购（上海）项

目 

1、项目服务内容：省内骨干传送网管线工程和城域传送网管线工程的新建、改

建、扩建、拆除等工程施工服务。 

2、时间范围：自合同签订之日起至 2020 年 12 月 31 日 

3、中标情况： 

中标区域：嘉定（菊园新区、嘉定工业区、外冈镇） 

中标份额：6.00% 

中标金额：1,750.02 万元（预估） 

（四）中国移动 2019 年至 2020 年传输管线工程施工服务集中采购（广东）项

目 

1、项目服务内容：省内骨干传送网管线工程和城域传送网管线工程的新建、改

建、扩建、拆除等工程施工服务。 

2、时间范围：自合同签订之日起至 2020 年 12 月 31 日 

3、中标情况： 

中标区域：标段 7 惠州（大亚湾区域）、汕头（龙湖区等区域管道、光缆施工、

可跨区、专项）、韶关（武江、新丰区域）为主 

中标份额：100% 

标段 47 湛江（赤坎区、开发区、霞山区、麻章区、东海岛、硇洲岛区域）、云

浮（云城区）为主 



中标份额：100% 

中标金额：26,384.48 万元（预估） 

 

二、中标候选人公示内容 

本次中标候选人公示媒体是中国移动采购与招标网，招标人分别为：中国移动

通信集团浙江有限公司、中国移动通信集团甘肃有限公司、中国移动通信集团上海

有限公司和中国移动通信集团广东有限公司、中国移动通信集团广东分公司，具体

内 容 可 查 看 中 国 移 动 采 购 与 招 标 网 （ 网 址 ：

https://b2b.10086.cn/b2b/main/preIndex.html）相关公示信息。 

 

三、对公司业绩的影响 

本次中国移动通信集团有限公司 2019 年至 2020 年传输管线工程施工服务集中

采购（浙江、甘肃、上海、广东）项目中，公司取得部分标包的中标候选人资格，

符合公司业务发展规划，如公司能够签订正式项目合同并顺利实施，将对公司 2019

年及 2020 年的经营业绩产生积极影响，且不会影响公司经营的独立性。 

 

四、风险提示 

由于上述项目尚未取得中标通知书，其中标、签约等后续工作尚存在一定的不

确定性。公司将根据实际进展情况及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投

资风险。 

 

特此公告。 

 

杭州纵横通信股份有限公司 

                                           董事会 

2019 年 1 月 17 日 

https://b2b.10086.cn/b2b/main/viewNoticeContent.html?noticeBean.id=533324����������Ŀ�

